2021年 3月 9日

全日本トライアル選手権参加者 関係者 各位

一般財団法人日本モーターサイクルスポーツ協会（MFJ）

株式会社モトスポーツプロモーション(MSP)

MFJ トライアル委員会

2021 年 全日本トライアル選手権シリーズ Web エントリーについてのご案内

2021 年から全日本トライアル選手権シリーズは全戦 Webエントリーとなりますので、下記のとおりご案内いた

します。Webエントリー手続き前に、必ず最後までご熟読ください。

◆エントリー申請先

モタスポ.net（下記URLからアクセスしてください）

https://www.ms-event.net/mfjtrweb/user/?a=race.race_entry_list

◆エントリー問い合わせ先

(株)モトスポーツプロモーション トライアル担当：岩田

Tel : 090-6077-0427(9 時～19 時) / FAX : 0566-92-3695 / E-mail : trial@mspro.jp

◆エントリーについて（1 戦ごとの申請となります）

・エントリー受付期間   各大会 30～40日前（別途掲載）

・対象クラス       全クラス（公認・承認）

・エントリー料金(税込み) 公認クラス/選手：12,100 円、アシスタント：5,800 円

                         承認クラス/選手：6,100円、 アシスタント：2,900 円

・支払い方法       クレジットカード決済/コンビニ決済

・ゼッケン        指定ゼッケン以外は、受理順に連番で指定します。

・付与パス       【ライダー1 名に対して】

ライダーパス：1枚、アシスタントパス：1 枚（アシスタント登録の場合）

             関係者（ライダーが未成年の場合の保護者、サポートなど）パス：1枚、

車両通行証：最大 2 枚

※原則として、パスはすべてライダーにお送りします。

会場のスペースは限られていますので、なるべく乗り合わせてご来場ください

            〈補足〉

             チームパスについては協賛チームに限り、最大 2 枚発行いたします。

詳細は別途ご案内いたします。

https://www.ms-event.net/mfjtrweb/user/?a=race.race_entry_list
mailto:trial@mspro.jp

◆その他、注意事項など

●Web エントリーの手続きは、双方の合意があれば所属するチームのチーム員、家族、未成年者は保護者などに

代行していただくことも可能です。

▼Web エントリー時には出場する選手の情報を間違いのないよう入力してください。

▼一つのメールアドレスで複数人のWebエントリーをすることもできます。

→（例）チーム代表者のメールアドレスで、チーム員のエントリーを行う

ただし、Web エントリーは選手ごとに行ってください。また、メールアドレス以外は出場する選手の情報を間違

いのないよう登録してください。

●パソコンやスマートフォンがお手元になく、代行も難しい場合は、各大会 Web エントリー開始日 5 日前から

Webエントリー開始日当日 17 時までに、MFJ のトライアル競技担当者に、電話(03-5565-0900)にてお問い合わ

せください。

(例)Webエントリー開始日が 3 月 16 日の場合は、3 月 11 日～3月 16日：9時～17時まで。

●エントリーおよび支払い期限

締切日の 23 時 59 分 59 秒までとなります。エントリーが完了していても、期限内にお支払いが完了していない

とエントリーは無効となりますのでご注意ください。お支払い期限はお支払い案内メールに記載されています。

●Web エントリー時の ID&パスワード

 1 度でも Web エントリーをされると、Web エントリー用の ID とパスワードが付与され、モタス

ポ.net(http://www.ms-event.net/mypage/)のマイページや、次回以降の Web エントリー時に自動入力を使用で

きます。IDとパスワードは、初めてのWebエントリー完了時の自動返信メールにのみ明記されているので、必

ず保存してください。

※Web エントリーの IDは、MFJ のライセンス番号（数字 6 桁）ではありません

●エントリー申請時に登録するメールアドレスについて

携帯電話キャリアのメールアドレス（docomo, ezweb, softbank 等）や icloud は、初期設定でセキュリティが強

く、Web エントリーシステムからのメールを受け取れない場合があります。 gmail、yahoo 等のフリーメールを

使っていただくか、「ms-event.net」と「p01.mul-pay.com」 のドメインを受信できる設定にしてからエントリ

ーしてください。

●MFJライセンス番号（数字 6 桁）

Web エントリー申請時、ライダーとアシスタントの MFJ ライセンス番号（数字 6 桁）は決して間違いのないよ

うにご注意ください。間違いがあると、不受理となる場合もあります。また、大会当日の受付時に有効なライセ

ンスを提示できない場合は、ライダーが出走できない場合があるのでご注意ください。

●公式通知、誓約書等

大会の公式通知や誓約書は、モタスポ.net(http://www.ms-event.net/mypage/)のマイページから確認・ダウンロ

ードできます。なお、誓約書はダウンロードして必要事項を記入・捺印したうえで、大会の選手受付時にご提出

ください。当日の持ち物等は公式通知に記載しています。

                                             以上

http://www.ms-event.net/mypage/
http://www.ms-event.net/mypage/